PAGE
2

[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН/Н ПУЁЛ+Х/
ХУШУ
2010 ¸. феврал ěн   25-мěшě

№ 45-р

Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 февраля  2010 года № 45-р

г. Цивильск

В целях определения технического состояния и обеспечения безопасности гидротехнических сооружений от негативного воздействия паводковых вод  и в соответствии с постановлением главы администрации  Цивильского района от 11 февраля 2010 года № 51 «О мерах по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в 2010 г.»:

1. Начальнику отдела ГО и ЧС   Пискареву А.Н. совместно с главным специалистом –экспертом отдела строительства,  экономики и развития общественной инфраструктуры  Профоровой Н.В. по согласованию с главами сельских поселений и владельцами гидротехнических сооружений  провести  в месячный срок  (2-31 марта) обследование гидротехнических сооружений на территории Цивильского района.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Комиссию по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации Цивильского района.

     Глава администрации

     Цивильского района                                                                  Ю.М.Николаев

Начальник отдела   ГО и ЧС

администрации Цивильского района

                                                   А.Н. Пискарев

«_______» _______________ 2010г.

Управляющий делами

администрации района

              В.Ю.Васильев

«____» _____________ 2010г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2010г.